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Groprinosin Forte 1000mg saszetki x 10 szt.
 

Cena: 15,36 zł

Opis słownikowy

Producent GEDEON RICHTER POLSKA SP.Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Proszek

Opakowanie

Saszetki x 10 szt.

Działanie

Groprinosin Forte to lek przeciwwirusowy, który zwiększa odporność organizmu, poprzez pobudzenie czynności układu
odpornościowego. Substancją czynną leku Groprinosin Forte jest inozyny pranobeks, hamujący in vitro namnażanie chorobotwórczych
dla człowieka wirusów z grupy Herpes.

Wskazania

Groprinosin Forte wskazany jest jako środek wspomagający u osób o obniżonej odporności, w przypadku nawracających infekcji
górnych dróg oddechowych. Produkt może być również stosowany w leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus
opryszczki pospolitej (Herpes simples). Groprinosin Forte może być stosowany jedynie u pacjentów, u których w przeszłości rozpoznano
zakażenie wirusem opryszczki pospolitej.

Sposób użycia

Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat)
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Zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę (jednorazowo zwykle 1g, tj. 1 saszetka 3-4 razy na dobę. Nie należy przyjmować
więcej niż 4 saszetki na dobę.

Dzieci w wieku powyżej 1 roku

Zazwyczaj zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę, podawana w kilku dawkach podzielonych.

Sposób podawania i czas trwania leczenia

Zawartość jednej saszetki rozpuścić w 1/2 szklanki letniej wody, wymieszać i wypić. Czas trwania leczenia wynosi zwykle od 5 do 14 dni.
Po ustąpieniu objawów podawanie leku należy kontynuować jeszcze przez 1 do 2 dni.

Ostrzeżenia

Leku Groprinosin Forte nie należy stosować:

- jeśli pacjent ma uczulenie na inozyny pranobeks lub którykolwiek z pozostałych składników preparatu (objawami alergicznymi mogą
być: wysypka, trudność w oddychaniu, świąd, obrzęk twarzy, warg, gardła lub języka),

- jeśli u pacjenta występuje aktualnie napada dny moczanowej (silny ból stawu z obrzękiem i zaczerwienieniem skóry lub też w obrębie
dużych stawów dochodzi do wystąpienia wysięku) lub badania wykazały zwiększone stężenia kwasu moczowego we krwi.

Skład

Substancją czynną leku jest inozyny pranobeks (kompleks zawierający inozynę oraz 4-acetamidobenzoesan
2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3). Jedna saszetka zawiera 1000mg inozyny pranobeksu.

Pozostałe składniki to: powidon K-30, izomalt (E953), sukraloza (E955), aromat cytrynowy (maltodekstryna, sacharoza, skrobia
modyfikowana (E1450), kwas askorbinowy (E300), naturalne substancje aromatyzujące).
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